IMPRINTS

Can the imprint areas be larger?

Answer: No. We need to stick to the sizes that have been given, as we have
some limitations with the size of the transfers and machine limitations.

Will a heat transfer peel off of the totes?

Answer: No. This is a tested imprint method and will wear just fine on the
cotton and non-woven totes. Note, that the heat transfer method is not
available on the laminated totes for this very reason.

Can the customer choose the

background color on a heat transfer?

Answer: Yes. If the customer or distributor does not choose a background
color, the graphics area will pick one. All heat transfer and perma press ads are

proofed, so the customer or distributor will see the background color chosen
at that time.

Can spec samples or pre-production proofs
be done on perma press imprints?
Answer: No. We cannot do spec samples or pre-production proofs on the

perma press imprints. This is because we have to order a minimum of 250
pieces of the art.

Can totes be ordered thru
Beacon’s World Imports?

Answer: Absolutely! You will typically need
a 5,000 piece minimum. The customization
on totes is unlimited! It’s important to keep
in mind that the lead time is 10-12 weeks for
non-woven or laminated and 12-14 weeks for
cotton totes. Size, material type and weight,
imprint method/colors/location are needed
to do a quote. It’s best to start with a stock
size and make adjustments as needed.
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